

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)					
	всего	стаж		класс 1	класс 2	класс 3			класс 4
						3.1	3.2	3.3	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	49	49	0	49	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	59	0	0	0	0	0
из них женщин	36	36	0	36	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Кафедра "Физическая культура"																									
1	Заведующий кафедрой													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра "Иностранные языки"																									
5	Заведующий кафедрой													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра "История и философия"																									
9	Заведующий кафедрой													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра "Экономика"																									
12	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Заведующий кабинетом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кафедра "Менеджмент"																									
16	Заведующий кафедрой													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
17	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Заведующий кабинетом													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра "Физика"																								
20	Заведующий кафедрой													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Заведующий лабораторией													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Учебный мастер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации практики, мониторинга и содействия трудоустройству																								
25	Ведущий специалист по организации практики															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел делопроизводства и надзора																								
26	Архивариус															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет непрерывного образования																								
27	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра "Высшая математика"																								
28	Заведующий кафедрой													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Доцент													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Старший преподаватель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технологический факультет																								
31	Декан															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мореходный факультет																								
33	Декан															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Делопроизводитель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет информационных технологий																								
35	Декан															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Делопроизводитель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Факультет экономики и управления																								
37	Декан															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Делопроизводитель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональный центр морского дополнительного профессионального образования																								
39	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Заместитель начальника															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Руководитель курсов подготовки													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ки специалистов																						
42	Инструктор													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Инструктор													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Делопроектировщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-тренажерный центр																							
45	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Инструктор													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Инструктор													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Делопроектировщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УСВВРО																							
49	Ночной дежурный															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник УИР _____ (подпись)
(должность)

30.08.2021 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись)
(должность)

Начальник УК _____ (подпись)
(должность)

Начальник ПФО _____ (подпись)
(должность)

Главный энергетик _____ (подпись)
(должность)

Начальник УМУ _____ (подпись)
(должность)

Ведущий консультант УПО - председатель ППО ПС _____ (подпись)
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5269 _____ (подпись)
(№ в реестре экспертов)

Моноконова Ирина Борисовна _____ (ФИО)

Савилова Ольга Павловна _____ (ФИО)

Кириенко Наталья Константиновна _____ (ФИО)

Помпа Владимир Викторович _____ (ФИО)

Губай Ольга Владимовна _____ (ФИО)

Вежновец Татьяна Александровна _____ (ФИО)

Власов Рустам Эльданизович _____ (ФИО)

Рубанченко Анжела Александровна _____ (ФИО)

30.08.2021 _____ (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 4